
Statistische Tabelle Urner Rangschwinget Bürglen
2025

12.04.2025

Gang: 2

1a Wyrsch Gabriel * 19.75

+ Wallimann Remo * 10
+ Suchet Maxime 9.75  

1b Föhn Franco 19.75

+ Arnold Elias 10
+ Epp Severin 9.75  

2a Eberli David 19.5

+ Bommer Jan 9.75
+ Ziegler Jonas 9.75

2b Arnold Valentin 19.5

+ Tresch Sylvan 9.75
+ Gisler Raphael 9.75  

3a Rogenmoser Ryan * 19

- Gisler Jonas * 9
+ Gisler Lukas 10  

3b Kessler Joel ** 19

- Arnold Fabian * 9
+ Mahrow Pascal 10

4a Wyrsch Simon 18.75

+ Epp Tim 9.75
- Arnold David 9  

4b Schläfli Hugo ** 18.75

- Zurfluh Michael ** 8.75
+ Herger Flavio 10  

4c Krieg Cyrill 18.75

- Zurfluh Jann 8.75
+ Arnold Marius 10

4d Jacquaz Gaëtan 18.75

+ Arnold Sebastian 9.75
- Briker Raphael * 9  

4e Herger Elias 18.75

+ Richina Christian 9.75
- Odermatt Levin 9  

4f Gisler Jonas * 18.75

- Rogenmoser Ryan * 9
+ Suchet Yannick 9.75

4g Gander Sebastian 18.75

- Gisler Fabio 8.75
+ Herger Manuel 10  

4h Epp Fabian 18.75

- Arnold Kilian 8.75
+ Herger Andreas 10  

4i Briker Raphael * 18.75

+ Bissig Fabian * 9.75
- Jacquaz Gaëtan 9

4j Bissig Lukas ** 18.75

- Bieri Marcel *** 8.75
+ Jacquaz Fabien 10  

4k Arnold David 18.75

+ Lüönd Lewin 9.75
- Wyrsch Simon 9  

5a Zurfluh Michael ** 18.5

- Schläfli Hugo ** 8.75
+ Hitz Florian 9.75

5b Odermatt Levin 18.5

+ Loretz Levin 9.75
- Herger Elias 8.75  

5c Gisler Silvan 18.5

+ Mignola Lorenzo 9.75
- Wallimann Remo * 8.75  

5d Gisler Fabio 18.5

- Gander Sebastian 8.75
+ Zurfluh Jann 9.75

5e Bieri Marcel *** 18.5

- Bissig Lukas ** 8.75
+ Herger Marco 9.75  

5f Arnold Kilian 18.5

- Epp Fabian 8.75
+ Spycher Elias 9.75  

5g Arnold Fabian * 18.5

- Kessler Joel ** 8.75
+ Imhof Dario 9.75

5h Suchet Yannick 18.5

+ Herger Manuel 10
o Gisler Jonas * 8.5  

5i Suchet Maxime 18.5

+ Bissig Tobias 10
o Wyrsch Gabriel * 8.5  

5j Mahrow Pascal 18.5

+ Richina Christian 10
o Kessler Joel ** 8.5

5k Jacquaz Fabien 18.5

+ von Ah Markus 10
o Bissig Lukas ** 8.5  

5l Imhof Dario 18.5

+ Jauch Jan 10
o Arnold Fabian * 8.5  

5m Hitz Florian 18.5

+ Roner Remo 10
o Zurfluh Michael ** 8.5

5n Herger Marco 18.5

+ Huber Pascal 10
o Bieri Marcel *** 8.5  

5o Herger Flavio 18.5

+ Zumstein Patrick 10
o Schläfli Hugo ** 8.5  

5p Gisler Lukas 18.5

+ Dobler Fabian 10
o Rogenmoser Ryan * 8.5

5q Dobler Fabian 18.5

o Gisler Lukas 8.5
+ Epp Tim 10  

5r Bissig Tobias 18.5

o Suchet Maxime 8.5
+ Lüönd Lewin 10  

5s Arnold Sebastian 18.5

o Jacquaz Gaëtan 8.5
+ Huber Pascal 10

6a Zumstein Patrick 18.25

o Herger Flavio 8.5
+ Jauch Jan 9.75  

6b Ziegler Jonas 18.25

+ Arnold Marius 9.75
o Eberli David 8.5  

6c Tresch Sylvan 18.25

+ Gisler Raphael 9.75
o Arnold Valentin 8.5

6d Roner Remo 18.25

o Hitz Florian 8.5
+ Ebnöther Jonas 9.75  

6e Näpflin Urs 18.25

+ Roner Roman 9.75
o Bissig Fabian * 8.5  

6f Mignola Lorenzo 18.25

o Gisler Silvan 8.5
+ Baumberger Simon 9.75

6g Epp Severin 18.25

+ Baumberger Simon 9.75
o Föhn Franco 8.5  

6h Bissig Fabian * 18.25

o Briker Raphael * 8.5
+ Näpflin Urs 9.75  

7a Zurfluh Jonas 17.75

- Crotta Robin 9
- Schuler Samuel 8.75



7b Herger Elias 17.75

- Ebnöther Jonas 9
- Fässler Tobias 8.75  

7c Roner Roman 17.75

o Näpflin Urs 8.75
- von Ah Markus 9  

8a Schuler Samuel 17.5

- Fässler Tobias 8.75
- Zurfluh Jonas 8.75

8b Fässler Tobias 17.5

- Schuler Samuel 8.75
- Herger Elias 8.75  

8c Crotta Robin 17.5

- Zurfluh Jonas 8.75
- Loretz Levin 8.75  

8d von Ah Markus 17.5

o Jacquaz Fabien 8.5
- Roner Roman 9

8e Spycher Elias 17.5

- Herger Andreas 9
o Arnold Kilian 8.5  

8f Loretz Levin 17.5

o Odermatt Levin 8.75
- Crotta Robin 8.75  

8g Herger Andreas 17.5

- Spycher Elias 9
o Epp Fabian 8.5

8h Ebnöther Jonas 17.5

- Herger Elias 9
o Roner Remo 8.5  

8i Bommer Jan 17.5

o Eberli David 8.5
- Arnold Elias 9  

8j Arnold Elias 17.5

o Föhn Franco 8.5
- Bommer Jan 9

9a Zurfluh Jann 17.25

- Krieg Cyrill 8.75
o Gisler Fabio 8.5  

9b Wallimann Remo * 17.25

o Wyrsch Gabriel * 8.5
- Gisler Silvan 8.75  

9c Lüönd Lewin 17.25

o Arnold David 8.75
o Bissig Tobias 8.5

10a Richina Christian 17

o Mahrow Pascal 8.5
o Herger Elias 8.5  

10b Jauch Jan 17

o Imhof Dario 8.5
o Zumstein Patrick 8.5  

10c Huber Pascal 17

o Herger Marco 8.5
o Arnold Sebastian 8.5

10d Herger Manuel 17

o Suchet Yannick 8.5
o Gander Sebastian 8.5  

10e Gisler Raphael 17

o Tresch Sylvan 8.5
o Arnold Valentin 8.5  

10f Epp Tim 17

o Wyrsch Simon 8.5
o Dobler Fabian 8.5

10g Baumberger Simon 17

o Epp Severin 8.5
o Mignola Lorenzo 8.5  

10h Arnold Marius 17

o Ziegler Jonas 8.5
o Krieg Cyrill 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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